渝经信服务〔2024〕15号

重庆市经济和信息化委员会
关于公布第四批设计驱动型企业（机构）库

入库名单的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关企业：

按照市经济信息委《关于开展第四批设计驱动型企业（机构）库征集工作的通知》（渝经信服务〔2024〕12号）要求，经履行相关工作程序，确定了威科赛乐微电子股份有限公司等64家第四批设计驱动型企业（机构）库入库名单，现予以公布。
                    重庆市经济和信息化委员会
2024年10月10日
（此件公开发布）
第四批设计驱动型企业（机构）库入库名单

（排名不分先后）
	序号
	区县
	单位名称

	1
	万州区
	威科赛乐微电子股份有限公司

	2
	涪陵区
	斯威重庆汽车研发中心有限公司

	3
	涪陵区
	重庆鑫源动力制造有限公司

	4
	涪陵区
	重庆剑涛铝业有限公司

	5
	涪陵区
	重庆科宝电缆股份有限公司

	6
	渝中区
	重庆嘉域工业设计有限公司

	7
	渝中区
	重庆重报传媒有限公司

	8
	沙坪坝区
	重庆大学

	9
	沙坪坝区
	重庆师范大学

	10
	沙坪坝区
	重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司

	11
	沙坪坝区
	重庆宏宇家具有限公司

	12
	九龙坡区
	重庆庆铃锻造有限公司

	13
	九龙坡区
	重庆智慧水务有限公司

	14
	九龙坡区
	重庆臻宝科技股份有限公司

	15
	南岸区
	重庆三峡电缆(集团)有限公司

	16
	南岸区
	重庆峘能电动车科技有限公司

	17
	南岸区
	重庆成飞新材料股份公司

	18
	南岸区
	重庆菜鸽途讯科技有限公司

	19
	南岸区
	重庆九洲隆瓴科技有限公司

	20
	南岸区
	重庆昊晟玻璃股份有限公司

	21
	南岸区
	重庆交通大学

	22
	北碚区
	重庆顺多利机车有限责任公司

	23
	北碚区
	重庆川仪十七厂有限公司

	24
	北碚区
	重庆市轻工业学校

	25
	渝北区
	大明电子（重庆）有限公司

	26
	渝北区
	重庆工业职业技术学院

	27
	渝北区
	重庆衍数自动化设备有限公司

	28
	巴南区
	重庆界石仪表有限公司

	29
	江津区
	重庆市鼎喜实业有限责任公司

	30
	江津区
	重庆汇田机械制造有限公司

	31
	江津区
	重庆凯安机电制造有限公司

	32
	合川区
	重庆工商职业学院

	33
	合川区
	重庆德呈威科技有限公司

	34
	合川区
	重庆持恒模具有限公司

	35
	永川区
	重庆永信科技有限公司

	36
	綦江区
	重庆松藻煤电有限责任公司

	37
	大足区
	重庆市恒洪教学设备有限公司

	38
	大足区
	重庆立可赛车科技有限公司

	39
	璧山区
	重庆大茂伟瑞柯车灯有限公司

	40
	璧山区
	辰致(重庆)制动系统有限公司

	41
	璧山区
	重庆臻风科技有限公司

	42
	铜梁区
	重庆威斯特电梯有限公司

	43
	铜梁区
	重庆凌达磁材科技有限公司

	44
	铜梁区
	重庆百钰顺科技有限公司

	45
	铜梁区
	重庆川普机械有限公司

	46
	开州区
	重庆佳宝成能源科技有限公司

	47
	忠县
	重庆庆之都建材有限公司

	48
	云阳县
	重庆市云阳曲轴有限责任公司

	49
	两江新区
	萨固密（中国）投资有限公司

	50
	两江新区
	重庆睿蓝汽车研究院有限公司

	51
	两江新区
	重庆三航新材料技术研究院有限公司

	52
	两江新区
	航天中电（重庆）微电子有限公司

	53
	两江新区
	重庆港宇高科技开发有限公司

	54
	两江新区
	重庆云潼科技有限公司

	55
	两江新区
	科来思生物科技（重庆）有限公司

	56
	两江新区
	南方佛吉亚汽车部件有限公司

	57
	两江新区
	未来（重庆）智能显示技术有限公司

	58
	两江新区
	重庆平伟汽车零部件有限公司

	59
	两江新区
	重庆览山汽车电子有限公司

	60
	西部科学城
重庆高新区
	电子科技大学重庆微电子产业技术研究院

	61
	西部科学城
重庆高新区
	重庆前沿骨科技术研究院有限公司

	62
	西部科学城
重庆高新区
	重庆翼虎动力机械有限公司

	63
	西部科学城
重庆高新区
	四川美术学院（重庆工业设计中心）

	64
	万盛经开区
	重庆云铭科技股份有限公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室        2024年10月12日印发